
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«18»  сентября  2017                                                                                                            №209 

Санкт-Петербург 

 

  

О пролонгировании  действия  

«Правил внутреннего трудового распорядка  

в ГБДОУ детском саду  № 25 

Центрального района Санкт-Петербурга» 

 

 

 На основании решения Педагогического совета Образовательного учреждения №1 от 

29.08.2017г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Пролонгировать действие «Правила внутреннего трудового распорядка  в ГБДОУ 

детском саду  № 25 

Центрального района Санкт-Петербурга», утвержденные приказом №159 от 23.07.2015 г. 

 

п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                   С.М. Фишелева 
 
 

 

 

 


